
当所職員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和４年２月１日（火）に、当所職員１名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが確認されましたので、下記のとおりご報告申し上げます。 

 

１．感染者：当所職員１名 

 

２．濃厚接触者：当該職員は、１月２８日（金）より出勤しておらず、濃厚接触

の可能性のある方はおりません。 

（当該職員につきましては自宅待機などの必要な措置を取っ

ております。） 

 

３．対応：２月２日（水）に、事務所及び当該職員の行動範囲の会議室、共用部

分等を中心に会館内の消毒作業を実施しました。 

 

これまでも、当所では、手洗い・手指消毒・マスク着用・検温・来客スペース

のアクリル板設置等々、感染防止対策を行ってまいりましたが、今後も引き続き、

感染防止対策に取り組んでまいります。 


